[image: ]

Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Santana
Gabinete da Vereadora Helena Lima - SOLIDARIEDADE

Memorando nº. _______/2025-GAB
[bookmark: _GoBack]                                                           Santana-AP, 20 de Março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR JOSIVALDO SANTOS ABRANTES
Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA.

Comunico a vossa Excelência o presente memorando tem por finalidade de informar que por motivo de viagem com agenda fora do Município, em Salvador – BA para o Encontro Nacional da Mulheres esta vereadora Helena Lima, não estará presentes na 10ª Sessão Ordinária, respectivamente no dia 20 de março de 2025, pleiteando, dessa forma, que a referida falta seja devidamente justificada.

Respeitosamente,

VERª. HELENA LIMA
SOLIDARIEDADE
Gabinete da Vereadora Helena Lima. Câmara Municipal de Santana, Rua Ubaldo Figueira, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186. verhelenalima@santana.ap.leg.br
image1.png

image2.png